別紙

農業後継者等就農・就学証明書

年  月  日

 雨竜町長           様

証明者 住 所 雨竜町

氏 名            ○印

 うりゅう農業後継者未来応援金事業の交付申請者は、下記のとおりであることを証明い

たします。

記

1 後継者等の状況

就農・就学状況

(後継者等住所)

(後継者等氏名)

(生 年 月 日 )      年   月   日

(就農年月日 )    年  月  日  から農業に従事

(就学年月日 )    年  月  日  から在学

(学校学科名 )

           （確認書類：             ）